
Рішення вченої ради
Херсонського державного університету

від 27 січня 2020 року

Про затвердження звіту стипендіатки 
іменної стипендії Верховної Ради України 
для найталановитіших молодих учених 
Правоторової О.М.

Заслухавши  інформацію  стипендіатки  іменної  стипендії  Верховної
Ради України для найталановитіших молодих учених Правоторової О.М. про
результати наукової роботи за 2019 рік,

Вчена рада вирішила:
1. Затвердити  звіт  стипендіатки  іменної  стипендії  Верховної  Ради

України для найталановитіших молодих учених, д.ю.н., професорки кафедри
адміністративного  і  господарського  права  та  правоохоронної  діяльності
Правоторової О.М.

2. Атестувати  наукову  роботу стипендіатки  іменної  стипендії
Верховної  Ради  України  для  найталановитіших  молодих  учених,  д.ю.н.,
професорки  кафедри  адміністративного  і  господарського  права  та
правоохоронної діяльності Правоторової О.М.

3. Направити  звіт  стипендіатки  іменної  стипендії  Верховної  Ради
України  для  найталановитіших  молодих  учених  Правоторової  О.М.  до
Міністерства освіти і науки України.

Голова Володимир ОЛЕКСЕНКО

Секретар           Наталія ВОРОПАЙ 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету

